定例記者懇談会 資料 No.５

平成 30年２月 22日

産業経済部 外交スポーツ交流室

電話 0548-53-2624

アメリカ合衆国サーフィン競技代表選手の

2020 年東京オリンピック事前キャンプに関する覚書締結

当市はスポーツ振興とスポーツを介した国際交流を推進するため、2020年東京オリ

ンピック事前キャンプの誘致を進めて参りましたが、このほど「ＵＳＡサーフィン」

から牧之原市・下田市で事前キャンプを行いたいとの申し出があり、事前キャンプを

受け入れる運びとなりました。

  つきましては、下記のとおり 2020 年東京オリンピック事前キャンプに関する覚書

締結式及びレセプションを開催いたします。

１日 時  平成 30年２月 26日（月） 午後５時 30分 ～ 午後６時 30分

２場 所  日本平ホテル アッパーバンケット銀河

（静岡県静岡市清水区馬走 1500-2） ☎054-335-1131

３締結者  牧之原市長、下田市長、ＵＳＡサーフィンＣＥＯ

４立会者  アメリカオリンピック委員会（ＵＳＯＣ）駐日駐在員

米国大使館関係者、国会議員、静岡県議会議員

（一社）日本サーフィン連盟理事長等

 ５主 催  牧之原市（外交スポーツ交流室）

下田市（観光交流課）